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Verksamhetsberättelse 2022 

Den 27 februari 2022 hölls årsmötet och Jan Vinkvist informerade om den planerade vindkraftsparken 

Våssberg. 30-talet medlemmar som kom till mötet. Den 31 dec 2022 var det 101 medlemmar.  

Vi började årets aktiviteter med städdag inomhus den 26 mars där ett härligt gäng tvättade fönster, 

diskade allt porslin i köket och fejade i hela huset. Rensning skedde också i utrymmet utanför bastun. 

Därefter traditionsenligt Valborgsfirande för cirka 50 personer. Då var det brasa, tal av Donald 

Gunnarsson, allsång, tipspromenad, lotterier och kaffe-korvservering. 

Den 21 maj firade bygdegården 30 år. Vi hade en eftermiddagsaktivitet för allmänheten där cirka 40 

deltog. Tack vare stöd från Per Marbys fond kunde vi boka Olof Söderberg, operasångare och ägare 

till Rydals herrgård, med pianist vilka framförde ett härligt program. Cirka 40 deltog på em. Vi hade 

också lotterier och bildvisning m.m från de gångna åren och kaffeservering. På kvällen var det middag 

för 37 st medlemmar där Morgan och Tomas stod för musik och sång. 

2 juni arrangerade vi tillsammans med Seglora församling ett Musikcafé där kyrkomusiker Sanna 

Moberg och Eva Kälvelid ledde körerna Cantabile (Seglora församling) och Tonkören (Kinnarumma 

församling) i härliga sommarsånger. Gofika och lotterier var det också. Cirka 90 st deltog. Mycket 

uppskattat. 

Nationaldagen 6 juni var det härligt sommarväder. Drygt 100 våfflor gräddades och det var drygt 60 

personer som köpte lotter och drack kaffe. Musiker Eva Kälvelid spelade och en liten kör underhöll. 

17 september blev det Bilrally från kyrkan till Ramhultafallet, och sju personer deltog. 24 september 

var det Bakluckeloppis på vår parkering där fyra personer hyrde bord och det kom ca 20 st. 

Lars Classon gästade oss den 14 oktober med en Tänkvärd Humorföreläsning. 31 medlemmar fick ta 

del av en rolig, tänkvärd och mycket givande föreläsning. Det serverades även kaffe. 

Vi har tagit ner några skyltar på vår del av Ekleden för utbyte. Kulturleden har fått en uppfräschning i 

år med några nya textskyltar och bättringsmålning. Några fönster har fått kittning och ska målas 

kommande år. En städdag utomhus för att bl.a. kratta löv genomfördes också under hösten.  

Uthyrningen kom verkligen i gång i år med bl.a. Medborgarskolan som hade jaktkurs i konferens-

rummet på övervåningen 10 söndagar. Vi har också haft uthyrning till begravningsbyråer, 

församlingen, jaktlag och olika föreningar i Seglora. Förutom detta har vi haft 17 helguthyrningar till 

dop, bröllop, födelsedagar. Våra hjärtstartare på fem platser sköts av Segloraborna på platsen, vi har 

63 personer med epost: namn@seglora.se 

Då vi reviderade hyresavtalet 2021 har intäkterna ökat bra under året. Då har vi investerat i ett 

kylskåp, ny robotgräsklippare, trimmer samt lite nyare städmaterial för att underlätta städning. 

Vi är medlemmar i Hela Sverige ska leva, Bygdegårdarnas Riksförbund och Viskafors ortsråd. 

Ortsrådet har utvecklats till en stark förening med många engagerade föreningar och företag, vilket är 

gott för hela Viskaforsbygden.  

Med hänvisning till motionen som framlades på årsmötet 2022, ser styrelsen positivt på utvecklingen. 

Uthyrningsarbetet har delats upp på tre personer med en månad var löpande, vilket har fungerat 

mycket bra. Det är en förutsättning för en bra uthyrning, där nycklar ska hämtas/lämnas och städning 

ska kontrolleras för att hålla bygdegården i bra skick. 

Vi har medlemmar som har tillsyn av vår robot, snöskottning, skrapning och plogning av parkeringen 

vilket känns tryggt. Vi ser ändå att det behövs fler ”händer” för t.ex. underhåll; fönster ska målas, 

upprensning av en arbetsbod och skötsel av scenen. Vår förhoppning är ett fortsatt ökat 

medlemsengagemang, då vi ser ett ökat intresse från myndigheter av Civilsamhällets hjälp med 

byggnader, som samlingscentraler i tider som nu råder.  

 


